PAGE
2

[image: image2.emf]С

О

В

Е

Т

М

У

Н

И

Ц

И

П

АЛЬНЫ Х

О

Б

Р

А

З

О

В

А

Н

И

Й

М

О

С

К

О

В

С

К

АЯ

О

Б

Л

А

С

Т

Ь

I СЪЕЗД СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2007 года № 3
Заслушав и обсудив доклад Председателя Совета муниципальных образований Московской области, главы Ленинского муниципального района В.Ю. Голубева по третьему вопросу повестки дня: «Выборы Президиума и Контрольно-ревизионной комиссии Совета муниципальных образований Московской области», делегаты I Съезда Совета решили:
1. Переизбрать Президиум Совета муниципальных образований Московской области в составе:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	От муниципальных районов

	1.
	Баранов Александр Николаевич
	глава Наро-Фоминского муниципального района

	2.
	Гаврилов Валерий Васильевич
	глава Дмитровского муниципального района

	3.
	Голубев Василий Юрьевич
	глава Ленинского муниципального района

	4.
	Демин Владимир Федорович
	глава Раменского муниципального района

	5.
	Постригань Александр Николаевич
	глава Клинского муниципального района

	6.
	Челпан Павел Иванович
	глава Ступинского муниципального района

	7.
	Якунин Олег Александрович
	глава Рузского муниципального района

	От городских округов

	1.
	Гречишников Николай Николаевич
	председатель Совета депутатов городского округа Лобня

	2.
	Пестов Николай Игоревич
	глава городского округа Подольск

	3.
	Стрельченко Владимир Владимирович
	глава городского округа Химки

	4.
	Ходырев Александр Николаевич
	глава городского округа Реутов

	5.
	Шувалов Валерий Иванович
	глава городского округа Коломна

	От городских поселений

	1.
	Григорьев Михаил Юрьевич
	Председатель Совета депутатов городского поселения Сергиев Посад Сергиево-Посадского муниципального района

	2.
	Гусев Александр Альбертович
	глава городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района

	3.
	Негурица Константин Витальевич
	глава городского поселения Пересвет Сергиево-Посадского муниципального района

	4.
	Хватов Владимир Алексеевич
	глава городского поселения Ногинск Ногинского муниципального района

	От сельских поселений

	1.
	Балакирев Евгений Алексеевич
	глава сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района

	2.
	Воробьёва Екатерина Геннадьевна
	председатель Совета депутатов сельского поселения Улитинское Павлово-Посадского муниципального района

	3.
	Малютин Юрий Сергеевич
	глава сельского поселения Вороновское Подольского муниципального района

	4.
	Перепелкова Валентина Михайловна
	председатель Совета депутатов сельского поселения Царевское Пушкинского муниципального района

	5.
	Серединов Владимир Михайлович
	глава сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района

2. Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Совета муниципальных образований Московской области в составе семи человек.

3. Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Совета муниципальных образований Московской области в составе:

	1.
	Белоусова Лариса Викторовна
	председатель Совета депутатов городского округа Звенигород

	2.
	Егоров Валерий Яковлевич
	глава городского округа Бронницы

	3.
	Крамаренко Владимир Никифорович
	председатель Совета депутатов Красногорского муниципального района

	4.
	Митронин Олег Владиславович
	председатель Совета депутатов городского поселения Егорьевск Егорьевского муниципального района

	5.
	Ружицкий Владимир Петрович
	глава Люберецкого муниципального района

	6.
	Слепцов Юрий Федорович
	глава Воскресенского муниципального района

	7.
	Троицкий Олег Иванович
	глава городского округа Долгопрудный

Председатель Совета

муниципальных образований
Московской области                                  [image: image1.jpg]

       В.Ю. Голубев